âmaraMunicipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 390/2025/DPARL/CMI Itanhaém, 11 de novembro de 2025.

EN

Sua Excelência aSenhor Prefeito femans
TIAGO RODRIGUES CERVANTES | EN)Paço Municipal “Anchieta” eA| 05Ttanhaém/SP — 11740-000 Nm aprne pu
Assunto: FO Nº 109, OVEMBRO DE 2025.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 109, de 2025, objeto do Projeto de Lei nº 104, de 2025, de autoria do Vereador

Femando da Silva Xavier de Miranda, que “Dispõe sobre denominação de via pública”,

discutido e aprovado durante a 34º Sessão Ordinária da 19º Legislatura, realizada em 10 de

novembro de 2025.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS
(NALDO BODEGUITA)

Presidente

EPE
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 320039003200390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador 320039003200320039003A00540052004100

Assinado eletronicamentepor EDINALDODOS SANTOS BARROSem 14/11/2025 1249.
Checksum: CIBIC2ABIAAEDSFSFASAC133GBCES159688BECEC2 IDABBSFOCDOSCBFB2D5 1882

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320039003200390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.